

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ช่วงที่ ๑ (ถนนข้างบ้านนางศุภลักษณ์ ศรีฝัน-สามแยกบ้านนายสมบูรณ์ ประเสริฐศรี) ขนาดกว้าง ๐.๓๐ ม. ยาว ๑๐๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐ ม. งบประมาณ ๒๓๐,๐๐๐.-บาท ช่วงที่ ๒ (ถนนข้างสวนนางเสมอ งามเขียว-ท่อลอดเหลี่ยม) ขนาดกว้าง ๐.๓๐ ม. ยาว ๑๑๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐ ม. พร้อมวางท่อ คสล.ขนาด \varnothing ๐.๔๐ ม. จำนวน ๑๐ ท่อน ตามแบบแปลนเทศบาลฯ กำหนด
๒. หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จ๊ะ อำเภอด่านซ้าย จังหวัดแพร่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๘๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานวางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๗๗.๗๒.-บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - (๖.๑) ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - (๖.๒) ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - (๖.๓)
 - (๖.๔)
 - (๖.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(๖.๑) นายสุเมธี	รอดสี	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
(๖.๒) นางวรัญญา	จันทร์ทิพย์	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
(๖.๓) นายอิทธิกร	งามเขียว	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ
(๖.๔)			
(๖.๕)			

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ต.แม่จัวะ อ.เด่นชัย จ.แพร่

วันที่ 29 พฤศจิกายน 2562

รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
รายการก่อสร้างฯ	381,733.00	1.3074	499,077.72	
เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
เงินประกันผลงานหัก 0%				
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			499,077.72	
ขออนุมัติเพียง 1 แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน			498,800	

(ลงชื่อ).....อนุมติ
(นายพิเชษฐ์ สีตะวัน)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่จัวะ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางสาวธมลวรรณ ศรีใจวงศ์)
ปลัดเทศบาลตำบลแม่จัวะ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
(นายอนุสิทธิ์ คงเขย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายสุเมธี รอดดี)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นางวรัญญา จันทร์ทิพย์)
นักจัดการงานทั่วไป ชนก.

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายอิทธิกร งามเขียว)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

สรุปประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4/1

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝापัด ช่วงที่ 1 (ถนนข้างบ้านนางสูงลักษณะ ครีฟั้น-สามแยกบ้านนายสมบูรณ์ ประเสริฐศรี)

ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 100 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.60 ม. ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

ช่วงที่ 2 (ถนนข้างสวนนางเสมอ งามเขียว-ท่อลอดเหลี่ยม) ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 110 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.60 ม.

พร้อมวางท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม. จำนวน 10 ท่อน ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ต.แม่จัวะ อ.เด่นชัย จ.แพร่

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ

อ้างอิง ราคาวัดค่อสร้างไม่รวมภาษี,สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า,สำนักพาณิชย์จังหวัดแพร่ ประจำเดือน ตุลาคม ปี พ.ศ. 2562

สำนักอำนวยการ สำนักงานคณะกรรมการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) ปีงบประมาณ 2561

ประมาณราคา นายสุเมธี รอดดี หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

วันที่ 29 พฤศจิกายน 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุและค่าแรง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานดิน	69.00	ลบ.ม			99.00	6,831.00	6,831.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม	364.00	2,184.00	91.00	546.00	2,730.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	6.00	ลบ.ม	1,406.00	8,436.00	306.00	1,836.00	10,272.00	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (รางระบายน้ำ)	44.00	ลบ.ม	2,046.00	90,024.00	306.00	13,464.00	103,488.00	
	ไม้แบบ	144.00	ลบ.ฟ.	400.00	57,600.00			57,600.00	
	ไม้คร่า 30% ของไม้แบบ	43.00	ลบ.ฟ.	400.00	17,200.00			17,200.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	124.00	ตร.ม.			133.00	16,492.00	16,492.00	
	ตะปู	43.00	กก.	37.00	1,591.00			1,591.00	
	เหล็ก RB 6 มม.	488.00	กก.	22.00	10,736.00	4.00	1,952.00	12,688.00	เผื่อ5%
	เหล็ก RB 9 มม.	1,307.00	กก.	21.00	27,447.00	4.00	5,228.00	32,675.00	เผื่อ7%
	เหล็กฉาก 50x50 มม.หนา 6 มม.	72.00	ท่อน	577.00	41,544.00			41,544.00	
	ลวดผูกเหล็ก	38.00	กก.	37.00	1,406.00			1,406.00	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (ฝापัด)	11.00	ลบ.ม	2,043.00	22,473.00	306.00	3,366.00	25,839.00	
	ไม้แบบ	25.00	ลบ.ฟ.	400.00	10,000.00			10,000.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	30.00	ตร.ม.			133.00	3,990.00	3,990.00	
	ตะปู	2.00	กก.	37.00	74.00			74.00	
	เหล็ก RB 9 มม.	1,233.00	กก.	21.00	25,893.00	4.00	4,932.00	30,825.00	เผื่อ7%
	ลวดผูกเหล็ก	24.00	กก.	37.00	888.00			888.00	
4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	10.00	ท่อน	560.00	5,600.00			5,600.00	
	รวมรายการค่าก่อสร้างทั้งหมด							381,733.00	